
女性も大歓迎 !

　いわき緊サポでは、イトーヨーカドー４階　とことん広場でも活動しています。

現在は、第３（火）午前中に子育て相談会を定期的にしています。その他に

月１回、ママ友を作るための交流会と　絵本の読み聞かせをしています。

子どもが好きで　参加してみたい方を募集します。

　あなたができる範囲で、喜ばれる活動を応援します。見学ＯＫ。

　興味・関心がある方、　孫育ての練習をしたい方も歓迎です。
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連絡先
携帯

住所

＊いわき市では、１歳のお誕生日に絵本をプレゼントする事業を４月から始めました。

　　下記では、その絵本５冊を紹介しています。 希望の日時へ○をつけて下さい。

11:00～
　　　12:00

13:00～
　　　14:00

絵本の
読み聞かせ

10:30～
　　　12:00
10:30～
　　　12:00 託児のみ

13:00～
　　14:00

絵本の
読み聞かせ

10:30～
　　　12:00

申込み先

特定非営利活動法人

いわき緊急サポートセンター
ＦＡＸ　　０２４６－８４－９２３９

ＴＥＬ　　０８０－６０５５－１０９９　　（前澤）

支援拠点：〒９７１－８１１１
いわき市小名浜大原字丁新地２０６－２

１０月　３１日（金）
ハロウィン　パーティ交流会
（絵本の読み聞かせ、託児）

時　　　間　　と　　内　　　容

絵本の読み聞かせ（タクジイ）募集

　９月　２１日（日）

　９月　３０日（火） ママの交流会（託児）

１０月　２１日（火）

参加　申込み

（〒　　　　　　　－　　　　　　　　　）

日　　付


